2. Persentase Penawaran Umum : Sebanyak 37,90% (tiga puluh tujuh koma sembilan persen)

dari modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham.

3. Nilai Nominal : Rp. 100,- (seratus Rupiah) per saham.
4. Harga Penawaran : Rp. 103,- (seratus tiga Rupiah) per saham.
5. Total Hasil Penawaran Umum : Rp515.000.000.000,- (lima ratus lima belas milliar Rupiah).

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta
akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan
saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian
dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS,
hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan
ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp 100,- per saham
   Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) (%)

Modal Dasar  25.000.000.000  2.500.000.000.000  25.000.000.000  2.500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Alphaplus Adhigana Asia 204.826.814 20.482.681.400 2,50 204.826.814 20.482.681.400 1,55
PT NTI Global Indonesia 7.988.245.746 798.824.574.600 97,50 7.988.245.746 798.824.574.600 60,55
Masyarakat  -  - -   5.000.000.000 500.000.000.000 37,90
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh  8.193.072.560  819.307.256.000 100,00   13.193.072.560  1.319.307.256.000 100,00
Jumlah Saham Dalam
Portepel  16.806.927.440  1.680.692.744.000  11.806.927.440  1.180.692.744.000

xi

PENERBITAN WARAN SERI I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan.
Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang
namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan.

Rasio Saham dengan Waran Seri I : 25 : 14, setiap pemegang 25 (dua puluh lima) saham baru akan
memperoleh 14 (empat belas) waran Seri I.

Jumlah Waran Seri I : Sebanyak 2.800.000.000 (dua miliar delapan ratus juta) waran
Seri I.

Harga Exercise Waran Seri I : Rp. 110,- (seratus sepuluh Rupiah).
Total Hasil Exercise Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya Rp. 308.000.000.000 (tiga ratus delapan